

Produktionen.dk ApS

Sengeløsevej 4, Sengeløse, 2630 Taastrup

CVR-nr. 30 50 46 82

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2024.

Daniel William Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Produktionen.dk ApS Sengeløsevej 4 Sengeløse 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 30 50 46 82 Stiftet: 10. april 2007 Hjemsted: Høje Taastrup Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Mikkel Damkiær Pedersen, Formand Daniel William Nielsen Emil Nicolaj Nissen Martin Jesper Baagdan Ole Bendixen
Direktion	Emil Nicolaj Nissen, Direktør
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	MED Holding ApS
Dattervirksomhed	Produktionen.dk Fyn ApS, Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion, salg og udlejning samt formidle medarbejdere til filmbranchen og dermed naturlig forbundet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 611 t.kr. mod 590 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	6.229.773	6.138.908
1 Personaleomkostninger	-3.792.971	-3.757.835
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.643.738	-1.606.188
Driftsresultat	793.064	774.885
Andre finansielle indtægter	2.170	5.078
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.431	-18.318
Resultat før skat	784.803	761.645
3 Skat af årets resultat	-174.289	-171.501
Årets resultat	610.514	590.144
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	590.144
Disponeret fra overført resultat	-389.486	0
Disponeret i alt	610.514	590.144

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.923.633	3.859.518
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.923.633</u>	<u>3.859.518</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	60.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.983.633</u>	<u>3.919.518</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	38.080	49.252
Varebeholdninger i alt	<u>38.080</u>	<u>49.252</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.443.841	1.009.210
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	563.991	6.146
Udskudte skatteaktiver	144.000	33.947
Andre tilgodehavender	0	211.413
Periodeafgrænsningsposter	96.013	102.511
Tilgodehavender i alt	<u>2.247.845</u>	<u>1.363.227</u>
Likvide beholdninger	4.114.891	3.137.482
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.400.816</u>	<u>4.549.961</u>
Aktiver i alt	<u>9.384.449</u>	<u>8.469.479</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	168.000	168.000
Overført resultat	6.312.697	6.702.183
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Egenkapital i alt	7.480.697	6.870.183
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	284.342	211.948
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	284.342	211.948
Leverandører af varer og tjenesteydelser	409.362	272.754
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	47.598
Anden gæld	1.210.048	1.066.996
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.619.410	1.387.348
Gældsforpligtelser i alt	1.903.752	1.599.296
Passiver i alt	9.384.449	8.469.479
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	168.000	6.112.039	800.000	7.080.039
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	590.144	0	590.144
Egenkapital 1. oktober 2023	168.000	6.702.183	0	6.870.183
Årets overførte overskud eller underskud	0	-389.486	1.000.000	610.514
	168.000	6.312.697	1.000.000	7.480.697

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.681.415	3.643.030
Pensioner	36.110	35.497
Andre omkostninger til social sikring	75.446	79.308
	<u>3.792.971</u>	<u>3.757.835</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.431	18.318
	<u>10.431</u>	<u>18.318</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	284.342	211.948
Årets regulering af udskudt skat	-110.053	-40.447
	<u>174.289</u>	<u>171.501</u>

Noter

	30/9 2024	30/9 2023		
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. oktober 2023	13.359.489	13.171.530		
Tilgang i årets løb	707.852	358.734		
Afgang i årets løb	-134.243	-170.775		
Kostpris 30. september 2024	13.933.098	13.359.489		
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	-9.499.971	-8.006.411		
Årets afskrivninger	-1.643.738	-1.606.188		
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	134.244	112.628		
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	-11.009.465	-9.499.971		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	2.923.633	3.859.518		
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. oktober 2023	60.000	60.000		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	60.000	60.000		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Produktionen.dk ApS
Produktionen.dk Fyn ApS, Svendborg	100 %	261.115	36.779	60.000
6. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/9 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2024	Restgæld efter 5 år
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	284.342	0	284.342	0
	284.342	0	284.342	0

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.924
Varebeholdninger	38
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.444

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	1.108
Huslejeforpligtelser	3.300
Eventualforpligtelser i alt	4.408

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MED Holding ApS, CVR-nr. 36 95 56 78, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
